お申込書

お名前（グループの場合は代表者）：

ご住所（代表者）：〒

お電話番号（代表者）：TEL

携帯
FAX
e-mail：

ご参加内容・人数及びお振込み金額     名 ×￥22,000- ＝ ￥

お振込先：郵便局     記号 11220 番号 21928911

名義 フロンティア東条 21 代表者 大澤真宛

＊郵便局以外の金融機関からお振込みの場合は「ゆうちょ銀行」で、「名義は上記の通り」
 「支店名 一二八（漢数字でイチニハチ）」「普通預金 2192891」でお願いします。

●ご注意ください！

＊大変申し訳ございませんが、お振込み手数料はお客様負担にてお願い申し上げます。
＊グループの場合代表者の方に送らせていただきますので、取りまとめお願い致します。
＊ご住所、お名前、お電話番号などにつきましては、この会の使用に限定させていただきます。
＊チケット発行しませんので、お申込み確認の為、FAX又は e-mailを必ずご記入ください。
＊お申し込み後のキャンセルはできませんので、代理の方のご出席をお願い致します。

ご紹介者様

担当蔵元

ご返信 FAX 0748-58-0194（松瀬酒造(株)松瀬忠幸）

e-mail : matsunotsukasa@i.softbank.jp
幹事    橋本醸造(株) 橋本 謹嗣   ℡054-667-2222  ＦＡＸ054-667-3170

松瀬酒造(株) 松瀬 忠幸   ℡0748-58-0009  ＦＡＸ0748-58-0194

高木酒造(株) 高木 顕統  ℡023-757-2131  ＦＡＸ023-757-2133